[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   От  25.07.2017г.                              р.п. Средний                                          №49

О награждении Благодарственным письмом,
Благодарностью, Грамотой главы  городского поселения
Среднинского муниципального образования

             В целях поощрения граждан Среднинского муниципального образования за деятельность направленную на благо населения,  в честь 80-летия образования поселка Средний,  на основании постановления главы от 10.06.2008г. №54 «О почетной грамоте главы Среднинского муниципального образования, Благодарственном письме главы Среднинского муниципального образования, Благодарности главы Среднинского муниципального образования», руководствуясь решением Кадрового совета от 18.07.2017г. №07,  ст.23,48 Устава городского поселения Среднинского муниципального образования, администрация городского поселения Среднинского муниципального образования
    П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
                         1. За участие в праздничных мероприятиях, посвященных 80-летию со дня образования поселка Средний наградить Благодарностью главы городского поселения Среднинского муниципального образования:

1.1.народный коллектив эстрадного танца «Серпантин» МБУК «Дом культуры «Мир»,  в лице руководителя Гараевой Нурсины Адгамовны;

                        1.2.Шошкину Ирину;

                        1.3.Гусеву Наталью Владимировну, начальника отдела культуры управления по социально-экономическим вопросам администрации города Усолье-Сибирское.

              2.Специалисту-делопроизводителю Сопленковой О.А. опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
           Глава городского поселения

Среднинского муниципального образования                   В.Д.Барчуков